
T

se sídlem:

1C:
DIČ:

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
O POSKYTNUTÍ DOTACE

Článek l.
Smluvní strany

Město Moravský Krumlov
nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
00293199
CZ00293199

(dále jen „P os kyt ova té 1„)

se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupen:

a

Tělovýchovná jednota Polanka, z.s.

Nová 1635, 672 Ol Moravský Krumlov

44026692

Ing. Radkem Krajíčkem, předsedou

(dále jen „P ř íje m ce„)

uzavírají ve smyslu úst. § 159 a naši. zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád,
v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a

zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, vše ve znění pozdějších předpisů
tuto smlouvu o poskytnutí dotace (nenávratného finančního příspěvku)

z rozpočtu Města Moravský Krumlov
za dále dohodnutých podmínek

l



Článek II.
Preambule

l. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § lOa odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení
§ 159 a naši. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Příjemci podle dále sjednaných
podmínek finanční příspěvek a závazek Příjemce tento finanční příspěvek přijmout a užít v
souladu s jeho určením a za podmínek stanovených touto smlouvou a dle položkového rozpočtu
projektu, který je uveden v Příloze č. l smlouvy.

3. V případě jakékoli změny položkového rozpočtu uvedeného v příloze č.l této smlouvy je subjekt
povinen předložit žádost o tuto změnu Radě města Moravský Krumlov před faktickým
uskutečněním změny.

Článek III.
Výše a účel finančního příspěvku

l. Na základě této smlouvy poskytuje město Moravský Krumlov příjemci dotaci - nenávratný
finanční prostředek z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2025 ve výši 52.000 Kč, určený
k realizaci projektu „Údržba a provoz sportovišť v roce 2025" (dále jen „Projekt").

2. Příjemce je povinen na realizaci projektu uvedeného v či. l použít vlastní finanční prostředky ve
výši 34.667 Kč.

3. Pokud budou skutečné výdaje Projektu nižší než předpokládané výdaje dle stanoveného rozpočtu,
je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli finanční prostředky dotace, které přesáhnou částku
odpovídající skutečně vynaloženým výdajům na Projekt, a to do 30-ti dnů po předložení
závěrečného vyúčtování dotace.

4. Tento finanční příspěvek poukáže Poskytovatel Příjemci jednorázově na jeho bankovní účet
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

5. Poskytnuté účelové finanční prostředky není možné převádět do následujícího roku.
6. Poskytovatel si vyhrazuje právo provedené kontroly použití a dodržení podmínek pro poskytnutí

tohoto příspěvku. Kontrolu provádí pověřený zaměstnanec Města Moravský Krumlov.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran, podmínky použití finančního příspěvku

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Příjemci finanční příspěvek na období max. do 31.12.2025,
ve výši a způsobem uvedeným v článku lil. této smlouvy.

2. Příjemce je povinen použít poskytnutý finanční příspěvek k účelu dle článku lil. a v souladu
s předloženým Projektem a jeho položkovým rozpočtem.

3. Příjemce je povinen použít finanční příspěvek hospodárně a efektivně.
4. Příjemce se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy písemně oznámit Poskytovateli změnu všech

identifikačních údajů uvedených v této smlouvě, a to nejpozději do 14-ti dnů od této změny.
5. Poskytovatel je oprávněn realizovaný Projekt prezentovat jako akci, která se uskutečnila s jeho

finanční podporou. Příjemce se zavazuje, že při prezentaci Projektu bude uvádět Město Moravský
Krumlov jako Poskytovatele finančních prostředků na realizaci tohoto Projektu.

6. Příjemce je povinen řádně vést a a viditelně označit originální účetní doklady prokazující použití
dotace s uvedením „hrazeno z dotace města Moravský Krumlov".

7. Příjemce je povinen předložit Poskytovateli v termínu nejpozději do 31.1.2026 finanční vyúčtování
čerpání finančního příspěvku, jako součást závěrečné zprávy. Závěrečná zpráva musí obsahovat
popis realizace projektu, fotodokumentaci s vhodným umístěním loga Města Moravský Krumlov
při konání akce a následné zhodnocení projektu.

2



r

2. Dojde-li ke skutečnostem uvedených v předchozím odstavci, jedná se o porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a uvedené prostředky se považují ve smyslu citovaného
zákona za zadržené. Příjemce je v takovém případě povinen Poskytovateli vrátit tyto zadržené
prostředky včetně penále ve výši l promile zadržovaných prostředků za každý den prodlení ode
dne následujícího po termínu stanoveném v předchozím odstavci do dne jejich opětovného
připsání na účet Poskytovatele, nejvýše však do výše částky zadržených prostředků.

3. V případě podstatného a závažného porušení nebo nedodržení závazků Příjemce, které jsou
uvedeny v článku IV. této smlouvy, vrátí Příjemce Poskytovateli na jeho bankovní účet celý
finanční příspěvek do 30-ti dnů ode dne doručení písemného upozornění Poskytovatele
o takovém porušení závazků spolu s výzvou k vrácení finančního příspěvku.

Článek Vil.
Závěrečná ustanovení

účinnosti dnem

Příjemce zajistí
l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek se neuzavírá v případě změny názvu
příjemce, statutárního zástupce, sídla či bankovního účtu kterékoliv ze smluvních stran.
V takovém případě postačí písemné oznámení o změně té které smluvní strany, které v případě
změny bankovního účtu musí bát doloženo kopií smlouvy o zřízení účtu.

3. Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně
závaznými předpisy.

4. Město Moravský Krumlov ve smyslu úst. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly
splněny ze strany Města Moravský Krumlov veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejněním schválení či
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnosti tohoto právního jednání. Výše finančního
příspěvku poskytnutého z rozpočtu města Moravský Krumlov Příjemci byla schválena usnesením
14. Rady Města Moravský Krumlov, která se konala dne 7.4.2025.

5. Příjemce dotace souhlasí se zpracováním jeho údajů Poskytovatelem dotace s ohledem na zákon
c.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tento souhlas je Příjemcem poskytován
a udělován do budoucna na dobu neurčitou pro vnitřní potřeby Poskytovatele a dále pro účely
informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň Příjemce souhlasíš možným zpřístupněním nebo
zveřejněním této smlouvy v plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou
souvisejících.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichž jeden obdrží
Poskytovatel a druhý Příjemce finančního příspěvku.

V Moravském Krumlově dne Yf^^y^



Příloha č. l

Položkový rozpočet projektu:

52.000


